Daniel de Rubeis Dei et Apostolice Sedis gratia episcopus
Caprulanus in patriarchatu et diecesi Aquileiensi pro Rmo. in
Christo patre domino domino Dominico miseratione divina
episcopo portuensi sancte Romane ecclesie Cardinale s. Marci
sancteque sedis Aquileiensis patriarcha dignissimo, suffraga-
neus generalis.

Universis et singulis christifidelibus tam presentibus
quam futuris has nostras litteras inspecturis notum facimus
quod nos anno nativitatis Domini millesimo quingentesimo
vigesimo, indictione octava, die vero dominica quarta decima
mensis octobris pontificatus sanctissimi in Christo patris et
domini nostri Domini Leonis divina providentia pape decimi
anno octavo spiritus sancti gratia suffulti iuxta ritum modum
et formam S.Romane ecclegie consuetum consecravimus eccle-
siam Sancti rudperti unacum sex altaribus, quorum primum
in choro in honorem sancti Michaelis, secundum in sinistra
parte in honorem beate Marie virginis, tertium in medio eccle-
sie in honorem sancte Anne, quartum in dextero cornu in hono-
rem sancti Nicolai, quintum sub ambone in honorem sancti
Rocchi, sextum sub basilica in sinistra parte in honorem sancti
Bernardi et Antonij. In quibus reposuimus Religuias Sancti
Laurentij, Paulini patriarche, Affre et sodalium, item recon-
ciliavimus duo altaria in ipsa ecclesia, quorum unum etiam in
choro in honorem s. Rudperti et alterum similiter in chorc in
sinistra parte in honorem s. Hermacore et Fortunati. Ideo
cupientes ut ipsa ecclesia cum dictis altaribus in suis strue-
turis et edificiis debite reparentur, conserventur et manutene-
antur, ac libris, calicibus, luminaribus et aliis ornamentis
ibidem ad divinum cultum necessariis decentius muniantur
et a christifidelibus iugiter venerentur debitis quoque frequen-
tentur honoribus, et ut christifideles ipsi eo libentius causam
confluant ad eandem et ad reparationem, conservationem, ma-

! Listina (33:3) se nahaja v novomefkem kapiteljskem arhivu
(Fasec. 1L, Nro.8). Pisana je ma pergamentu ter dobro ohranjena in
lepo pisana; pecat je odrezan in en del listine na doljnjem kraju.
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nutentionem et munitionem hujus modi manus proemtius
porrigant adiutrices, quos ex hoe ibidem dono celestis gratia
noverint uberius se refectos ommnibus et singulis utriusque
sexus christifidelibus vere penitentibus et confessis qui dictam
ecclesiam cum altaribus in natalis domini nostri Jesu Christi,
circumeisionis, epiphanie, passionis, resurectionis, ascensionis
et pentecostes, in nativitatis beate Marie virginis, anuntiationis
visitationis, conceptionis, purificationis et assumptionis,
omnium apostolorum, emnium sanctorum, commemorationis,
mortuorum, s. Rudperti, Michaelis, Anne, s. Nicolai, Rochi,
Bernardi, Antonii, s. Hermacore et Fortunatis nec non dedi-
cationis huiusmodi festivitatum diebus a primis vesperis
usque ad secundas vesperas inclusive devote wvisitaverint
annuatim et ad premissa manus quovis modo porrexerint
adiutrices, pro singulis festivitatum earundem diebus, qui-
bus id fecerint de omnipotentis dei misericordia ac beato-
rum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi qua-
draginta dies auctoritate ordinaria patriarchali aquileiensi, et
alios quadraginta dies auctoritate nostra pontificali de injunc-
tis eis penitentijs migericorditer in domino relaxamus in for-
ma ecclesie consueta. In quorum fidem presentes fieri et pre-
libati reverendissimi Domini Cardinalis et patriarche rotundi
Sigilli apprensione jussimus communiri. Datum in ecclesia s.
Rudperti anno, indictione, die, mense et pontificatu ut supra.